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EL INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA- EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO- INVITA A PRESENTAR PROPUESTAS PARA LA GESTION DE PROCESOS Y PROCEDIMIENTOS UNIDOS A PRODUCTOS ESPECÍFICOS QUE CORRESPONDEN A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES DE TERAPIA RESPIRATORIA Y SERVICIOS DE APOYO PARA LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE EQUIPOS y DISPOSITIVOS MÉDICOS DE TERAPIA RESPIRATORIA, TERAPIA OCUPACIONAL, FISICA Y DE LENGUAJE QUE SE REQUIERA EN EL INSTITUTO, EN FORMA TERCERIZADA, AUTOGESTIONARIA, CON AUTOCONTROL Y AUTOGOBIERNO, EN FORMA INDEPENDIENTE Y AUTÓNOMA Y DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN LA NORMATIVA VIGENTE, LOS PRESENTES TÉRMINOS DE CONDICIONES, Y EL CONTRATO QUE SE CELEBRE PARA EL EFECTO.

ANEXO No.  9


7 PROCESOS Y PROCEDIMIENTOS,  VOLUMEN REQUERIDO  Y VALOR HORA REFERENTE

Se adoptan  los procedimientos institucionales. El volumen atendido debe ser el requerido por el Instituto.
	PERFIL
	HORAS TOTALES REQUERIDAS
	No. PERFILES
	JORNADA DIURNA
	JORNADA NOCTURNA
	FIN DE 
SEMANA

	Terapeutas respiratorias
	4680
	26
	2880
	1800
	Según programación de turnos de la empresa seleccionada.

	Auxiliar de Enfermería
	360
	2
	12
	0
	12

	Terapeutas Ocupacional
	180
	1
	
	
	

	Terapeutas Física
	540
	3
	
	
	

	Terapeutas de Lenguaje
	360
	2
	
	
	



El número de horas requeridas por cada perfil es de 180 horas / mes.
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